
 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

Татарстан Республикасы Нурлат 

муниципаль районының 

 өстәмә белем бирү 

муниципаль  бюджет учреждениесе  

“Балалар ижаты үзәге” 

 
А.К. Самаренкина ур., 4,  Нурлат ш., Татарстан 

Республикасы, 423040 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

Муниципальное бюджетное  учреждение 

дополнительного образования  

 «Центр детского творчества» 

Нурлатского муниципального района РТ 

 
 

   А.К. Самаренкина  ул.,д. 4,  г.Нурлат, Республика Татарстан,       

423040 

 

« 17 »     февраля   2017 г.                           Приказ                                 № 14_                                                   
 

 

Об итогах  муниципального этапа 

VI Республиканского конкурса рисунков 

«На страже Отечества» 

 

 

 

 В  целях патриотического воспитания  школьников,  сохранения 

чувства гордости за свою страну, развития их творческих способностей и 

умения интересно и правильно выражать свои мысли через рисунок в районе 

прошел конкурс  детских рисунков «На страже Отечества».  В ходе конкурса 

были рассмотрены  17 работ из 11 общеобразовательных учреждений  

Нурлатского муниципального района РТ: МБОУ «Б.Озерская СОШ»,  МБОУ 

«Бурметьевская СОШ», МБОУ «Среднекамышлинская СОШ»,  МБОУ 

«Тимерликовская ООШ», МБОУ «Якушкинская  СОШ», МБОУ 

«Н.Альметьевская ООШ», МБОУ «Степноозерская ООШ», МАОУ «СОШ 

№1» г.Нурлат, МБОУ «Старо-Челнинская СОШ», МАОУ «СОШ №2» 

г.Нурлат, ЦДТ. 

 

Для проведения конкурса создан оргкомитет в составе: 

1. Мельникова Г.В.– директор МБУ ДО «Центр детского творчества» 

Нурлатского муниципального района РТ, председатель оргкомитета; 

2. Мусина Т.Г. – зам. директора МБУ ДО «Центр детского творчества» 

Нурлатского муниципального района РТ по организационной 

работе,  член комиссии; 

3. Соловьева О.А. – зам. директора по УВР МБУ ДО «Центр детского 

творчества» Нурлатского муниципального района РТ, член 

комиссии; 

4. Карымова А.С.– методист МБУ ДО «Центр детского творчества» 

Нурлатского муниципального района РТ по методической работе , 

член комиссии; 

 

На основании решения комиссии приказываю:  

1. Присудить места: 

     



7-9 лет 

1место  -Гурьянов Никита. МБОУ «Тимерликовская ООШ НМР РТ». Рук. 

Николаева В.А. 

2 место - Яллин Никита. МБОУ «Среднекамышлинская СОШ  НМР РТ» 

3место - Борисова Дарья. МАО «СОШ №1». Г.Нурлат. Рук. Кандрова Г.Г. 

 

10-13 Лет 

1 место - Богданова Ника. МБУ ДО «Центр детского творчества» НМР РТ. 

Рук. Богданова Н.И. 

2 место - Кузьмин Никита. МАОУ «СОШ№1» г.Нурлат. Рук. Гатина Р.М. 

3 место -  Синькина Анастасия. МАОУ «СОШ №2». Г.Нурлат. рук. Аскарова 

Л.М. 

3 место - Гильмутдинова Камилла. МБОУ «Старо-Челнинская  СОШ НМР 

РТ». Рук. Короткина И.И. 

 

14-18 лет 

1 место - Кайзер Эмилия. МБОУ «Биляр-Озерская СОШ НМР РТ». 

Рук.Кайзер И.Н. 

2 место - Никифорова Инесса. МБОУ «Якушкинская СОШ НМР РТ». 

Ермошкина Н.В. 

3 место – Аглетдинов Шамиль. МБОУ «Степноозерская ООШ НМР РТ». Рук. 

Галиева З.Г. 

 

2. Победителей    наградить грамотами. Участникам конкурса вручить 

сертификаты участника (приложение 1). 

 

 3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора МБУ ДО  «ЦДТ»  Мусину Т.Г.  

 

Директор МБУ ДО «ЦДТ»  НМР РТ                                Г.В. Мельникова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

приложение 1 

 

сертификаты за участие 

 ФИ участника ОУ Рук. 

1 Яруллина Назиля МАОУ «СОШ №1» Гатина Р.М. 

2. Салахова Гульназ МБОУ «Степноозерская 

ООШ»» 

Галиева З.Г. 

3. Илларионов Вячеслав МБОУ «Ново-

Альметьевская ООШ» 

Гатауллина О.А. 

4 Сафина Гульназ МБОУ «Бурметьевская 

СОШ» 

Халитова З.В. 

5 Кайзер Полина 

Загайнова Виктория 

Загитова Рената 

МБОУ «Б.Озерская 

СОШ» 

Петрова Н.А. 

 


